FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAUDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA

Estado de Mato Grosso do Sul

SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL N°. 079/2023
SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS
A Fundação Serviços de Saúde de nova Andradina FUNSAU-NA, torna público aos interessados que o Edital do Pregão Presencial n°. 079/2023, Processo nº 131/2023. Objeto: Aquisição de material de expediente para atender ao Hospital Regional de Nova Andradina FUNSAU-NA, cuja data de abertura estava prevista para o dia 22/09/2023 às 07:30 horas, será SUSPENSO para alterações a serem realizadas no Termo de Referência.
Nova Andradina/MS, 04 de setembro de 2023.

Cíntia Rodrigues de Almeida
Pregoeira